
SMLOUVA 

 
 O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

(dále jen Smlouva) 

 

číslo: 

 

Uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.274/2001Sb., 

o vodovodech a kanalizacích úplném znění prováděcími právními 

předpisy a zákonem č.89/2013 ob.zákoníkem 
________________________________________________________________________________ 
 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Dodavatel:  Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost, 

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, firma je zapsaná v Obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3937 

zastoupeným:                                   RNDr. Antonín Fiala  

                                                           

Bankovní spojení:   KB a.s. Ústí nad Orlicí, č.účtu 42807-611/0100 

IČO :     60930811 

DIČ :     CZ627500352 

 

Odběratel:   ELDRO CZ SRO & CO, k.s. 

    Čs. Armády 1069     

    564 01 Žamberk  

    Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v HK, oddíl C, vložka 22925 

zastoupený:   Ondřej Urban    

Bankovní spojení:   

IČO :    27508072 

DIČ :    CZ27508072 

Tel:    774 283 840 

Email:    eldro.cz@gmail.com 

 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka pitné vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací 

v souladu s „Obchodními podmínkami pro dodávku a odvádění vody“, pokud není dále ujednáno jinak. 

 

II. Dodávka pitné vody 

1. Odběrní místa dodávky vody z veřejného vodovodu:     
 

Číslo OM Název – popis OM/Obec PSČ Č.p./ev.č. Pozemek  

ppč./st. 

Počet trvale 

připojených 
osob 

max. 

průtok 

m3/h 

m3/rok 

7095160 Žamberk, Čs. Armády 56401 1069   2,0 300 

 

Vlastník nemovitosti: 

ELDRO CZ SRO & CO, k.s. 

limit dodané vody je dán profilem přípojky, kapacitou vodoměru a výškovou polohou odběrného místa 

tlakové poměry v místě vodovodní přípojky: max.: 0,75 MPa 

 min.: 0,15 MPa 

jakost dodané pitné vody:  

průměrný obsah vápníku: 74,6 mg/l  průměrný obsah hořčíku:    3,4 mg/l 

průměrná tvrdost vody   2,1 mmol/l průměrný obsah dusičnanů: 26,7 mg/l  

aktuální hodnoty ukazatelů jakosti pitné vody jsou dostupné u provozovatele 

 

 

2. Doba plnění: Průběžně, přičemž odečty provádí dodavatel podle vlastního harmonogramu. 

 

7095160 



3. Množství dodávané vody se zjišťuje: vodoměrem  

 

 

III. Odvádění odpadních vod: 

1. Odběrní místa vypouštění odpadních vod: 

 
Číslo OM Název – popis OM/Obec PSČ Č.p./ev.č. Pozemek  

ppč./st. 
Počet trvale 
připojených 

osob 

max. 

m3/den 

m3/měsíc m3/rok  
 

7095160 Žamberk, Čs. Armády 56401 1069   1,8 35 300 

 

 

2. Množství odváděné odpadní vody se stanoví nepřímo podle množství vody dodané 

 

3. Srážkové odpadní vody: 

číslo odběru:  8000911     adresa objektu:  Čs. Armády 1069, Žamberk 

Druh plochy plocha m2 odtokový součinitel redukovaná plocha m2 

(plocha krát odtokový součinitel) 

A - zastavěné a těžce propustné zpevněné plochy 4664 0,0,73 3405 

B - lehce propustné zpevněné plochy 0 0,324    0 

C - plochy kryté vegetací 5507 0,041     226 

Součet redukovaných ploch 10171 

Srážkový normál:  811 mm/rok   tj. 0,811 m/rok 

Roční množství odváděných srážkových odpadních vod Q v m3 = součet redukovaných ploch v m2 krát 

dlouhodobý srážkový úhrn v m/rok (zaokrouhleno)                  3631             m3/rok 

 

Srážkové odpadní vody budou fakturovány  4 -krát ročně v množství   908  m3 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro 

výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace, pravidelně aktualizovat na základě údajů poskytnutých 

Českým hydrometeorologickým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizací jej nahrazující tak, aby údaje obsažené v této 

tabulce byly v souladu s platnými právními předpisy. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu 

uvedeného v odstavci č.3 této Smlouvy není považována za změnu této Smlouvy. 

 

4. Čas plnění: Průběžně, přičemž odečty provádí dodavatel podle vlastního harmonogramu. 

 

5. Míra znečištění odpadních vod:  

Maximální koncentrace znečištění v prostém vzorku nesmí přesáhnout koncentrační limity uvedené v příloze č. 2. 

 

6. Způsob kontroly kvality odpadních vod: 

Odběratel je povinen na vyzvání dodavatele provést laboratorní kontrolu parametrů odpadních vod vypouštěných do 

veřejné kanalizace v rozsahu min. pH, CHSK, BSK5, NL, RL, RAS, N anorg, P celk, NEL, AOX, Hg, Cd. . Pro stanovení 

je rozhodující dvouhodinový směsný vzorek odebraný v bezdeštném období analyzovaný akreditovanou laboratoří.  

 

 

IV. Cena, fakturace, placení 

Podkladem pro placení mezi odběratelem a dodavatelem je faktura, která musí obsahovat označení faktury a její číslo, 

název, sídlo a adresu dodavatele a odběratele, předmět dodávky, odběrní místo a fakturační období, den odeslání 

faktury a lhůtu její splatnosti, bankovní spojení dodavatele, cenu za jednotkové množství a celkovou fakturovanou 

částku. Faktura bude uhrazena ve lhůtě 10-ti dnů ode dne doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 

odběrateli doručena třetího dne po odeslání. 

 

 

V. Souhlas odběratele ke shromažďování a zpracovávání osobních dat 
Odběratel dává podpisem této Smlouvy Provozovateli, dle zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, výslovný souhlas se shromažďováním, zpracováním a využíváním osobních údajů, které 

Odběratel poskytl výše v této Smlouvě a nebo za trvání Smlouvy poskytne Provozovateli k účelům uvedeným v tomto 

odstavci a vedením agendy o dodávkách pitné vody a odvádění odpadních vod v souladu se zákonem č.274/2001 Sb.,a 

to po celou dobu trvání smluvního vztahu mezi stranami. 

 

 

 



VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny neprodleně se informovat o změnách všech náležitostí uvedených v této smlouvě. 

2. Smlouva se uzavírá s účinností ode dne počátku odběru, tj. od 1. 1. 2019. 

3. Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z toho jedno si ponechává dodavatel a jedno obdrží odběratel. 

4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

č. 1 – Obchodní podmínky pro dodávku a odvádění vody,  

č. 2 – Orientační stanovení přípustné míry znečištění průmyslové odpadní vody vypouštěné do 

kanalizace,  

č. 3 – Seznam zvlášť nebezpečných látek, jejichž vniknutí do veřejné kanalizace musí být zabráněno 

 

 

 

 

 

V Žamberku        V Žamberku  

 

dne 1. 1. 2019       dne 1. 1. 2019 

 

 

 

 

Podepsán RNDr. Antonín Fiala     Podepsán Ondřej Urban 

 

 

Za dodavatele       Za odběratele 


